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INTEK S.A.

COD. N° 91

Av. de los Constituyentes N°2985 - Unidad N°14 - Sector J4 - Planta Alta

C1427BLA - C.A.B.A. - Argentina - www.intektoys.com

Centro de Distribucion

Gestion Logistica SB - Otto Krause N°3900 - Malvinas Argentinas
CP 1667 - Buenos Aires - Argentina

REMITO N° 00021- 00020349 |

DOCUMENTO NO VALIDO COMO FACTURA

Fecha: 07/01/26

CUIT 30-70840472-8
ING. BRUTOS N° (901) 30-70840472-8
INICIO DE ACTIVIDADES 16/07/03

Sefiores: SABATINI AGUSTIN Y BERNARDO AGUIRRE SH (QUILMES)
Direccion: SARMINTO 524
Loc./Prov.: QUILMES / BUENOS AIRES

CANT. COD.

71531
71535
71536
71581
71612
71734
71739
71757
71758
6 71761
71820
71821
71830
71234
71819

[

PR RPRPRRERRREPREPRNRRRE

4008789715319
4008789715357
4008789715364
4008789715814
4008789716125
4008789717344
4008789717399
4008789717573
4008789717580
4008789717610
4008789718204
4008789718211
4008789718303
4008789712349
4008789718198

Total de articulos: 31

Datos de entrega:

DETALLE

ISLA CALAVERA PLB

PELUQUERIA

JUGUETERIA PLB

NINOS CON CASTILLO DE ARENA
NINO CON PERRO PLB

STARTER PACK MISION ESPACIAL
PATINADORA CON RETRIEVER PLB
GIMNASTAS

HADA DE LOS DIENTES

FIGURA NINAS SERIE 27-PLB
ATAQUE DEL SPINOSAURIO
FAMILIA DE TRICERATOPS PLB
VIKINGOS CON MONSTRUO MARINO
CAMION DE RECICLAJE-PLB
BRAQUIOSAURIO CON AERODESLIZAD

Peso(kg): 7.40

SARMIENTO 524 QUILMES BUENOS AIRES

RECIBO CONFORME

ACLARACION

Céd. Cliente: 5745001
I.V.A.: Inscripto
C.U.L.T.: 30-71415908-5

DESPACHO

19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/M
19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/A
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/A
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/B
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/A

ORIGEN

MALTA
MALTA
MALTA
TUNEZ
MALTA
MALTA
TUNEZ
TUNEZ
TUNEZ
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
BOSNIA'Y HER
ALEMANIA

Valor declarado: $ 927.577,16

Transportista:
GESTION LOGISTICA SB
Otto Krausse

CANTIDAD BULTOS

IMPRIMIO: IMPRESOS TUDISCO de Gloria Sosa - CUIT: 27-06662299-7 Hab. Mun. 1742559/2012
Fecha de Impresion: 05/2025 - Del N° 00021-00020001 al 00021-00020500
DISTRIBUYE: Mauricio Juan José Ayala - CUIT: 20-37922318-5 - Cel:11-2569-7443

C.A.l.: 51198212832425

F. Vto.: 08/05/2026

ORIGINAL
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INTEK S.A.

COD. N° 91

Av. de los Constituyentes N°2985 - Unidad N°14 - Sector J4 - Planta Alta

C1427BLA - C.A.B.A. - Argentina - www.intektoys.com

Centro de Distribucion

Gestion Logistica SB - Otto Krause N°3900 - Malvinas Argentinas
CP 1667 - Buenos Aires - Argentina

REMITO N° 00021- 00020349 |

DOCUMENTO NO VALIDO COMO FACTURA

Fecha: 07/01/26

CUIT 30-70840472-8
ING. BRUTOS N° (901) 30-70840472-8
INICIO DE ACTIVIDADES 16/07/03

Sefiores: SABATINI AGUSTIN Y BERNARDO AGUIRRE SH (QUILMES)
Direccion: SARMINTO 524
Loc./Prov.: QUILMES / BUENOS AIRES

CANT. COD.

71531
71535
71536
71581
71612
71734
71739
71757
71758
6 71761
71820
71821
71830
71234
71819

[
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4008789715319
4008789715357
4008789715364
4008789715814
4008789716125
4008789717344
4008789717399
4008789717573
4008789717580
4008789717610
4008789718204
4008789718211
4008789718303
4008789712349
4008789718198

Total de articulos: 31

Datos de entrega:

DETALLE

ISLA CALAVERA PLB

PELUQUERIA

JUGUETERIA PLB

NINOS CON CASTILLO DE ARENA
NINO CON PERRO PLB

STARTER PACK MISION ESPACIAL
PATINADORA CON RETRIEVER PLB
GIMNASTAS

HADA DE LOS DIENTES

FIGURA NINAS SERIE 27-PLB
ATAQUE DEL SPINOSAURIO
FAMILIA DE TRICERATOPS PLB
VIKINGOS CON MONSTRUO MARINO
CAMION DE RECICLAJE-PLB
BRAQUIOSAURIO CON AERODESLIZAD

Peso(kg): 7.40

SARMIENTO 524 QUILMES BUENOS AIRES

RECIBO CONFORME

ACLARACION

Céd. Cliente: 5745001
I.V.A.: Inscripto
C.U.L.T.: 30-71415908-5

DESPACHO

19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/M
19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/A
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/A
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/B
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/A

ORIGEN

MALTA
MALTA
MALTA
TUNEZ
MALTA
MALTA
TUNEZ
TUNEZ
TUNEZ
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
BOSNIA'Y HER
ALEMANIA

Valor declarado: $ 927.577,16

Transportista:
GESTION LOGISTICA SB
Otto Krausse

CANTIDAD BULTOS

IMPRIMIO: IMPRESOS TUDISCO de Gloria Sosa - CUIT: 27-06662299-7 Hab. Mun. 1742559/2012
Fecha de Impresion: 05/2025 - Del N° 00021-00020001 al 00021-00020500
DISTRIBUYE: Mauricio Juan José Ayala - CUIT: 20-37922318-5 - Cel:11-2569-7443

C.A.l.: 51198212832425

F. Vto.: 08/05/2026

DUPLICADO
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INTEK S.A.

COD. N° 91

Av. de los Constituyentes N°2985 - Unidad N°14 - Sector J4 - Planta Alta

C1427BLA - C.A.B.A. - Argentina - www.intektoys.com

Centro de Distribucion

Gestion Logistica SB - Otto Krause N°3900 - Malvinas Argentinas
CP 1667 - Buenos Aires - Argentina

REMITO N° 00021- 00020349 |

DOCUMENTO NO VALIDO COMO FACTURA

Fecha: 07/01/26

CUIT 30-70840472-8
ING. BRUTOS N° (901) 30-70840472-8
INICIO DE ACTIVIDADES 16/07/03

Sefiores: SABATINI AGUSTIN Y BERNARDO AGUIRRE SH (QUILMES)
Direccion: SARMINTO 524
Loc./Prov.: QUILMES / BUENOS AIRES

CANT. COD.

71531
71535
71536
71581
71612
71734
71739
71757
71758
6 71761
71820
71821
71830
71234
71819
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4008789715319
4008789715357
4008789715364
4008789715814
4008789716125
4008789717344
4008789717399
4008789717573
4008789717580
4008789717610
4008789718204
4008789718211
4008789718303
4008789712349
4008789718198

Total de articulos: 31

Datos de entrega:

DETALLE

ISLA CALAVERA PLB

PELUQUERIA

JUGUETERIA PLB

NINOS CON CASTILLO DE ARENA
NINO CON PERRO PLB

STARTER PACK MISION ESPACIAL
PATINADORA CON RETRIEVER PLB
GIMNASTAS

HADA DE LOS DIENTES

FIGURA NINAS SERIE 27-PLB
ATAQUE DEL SPINOSAURIO
FAMILIA DE TRICERATOPS PLB
VIKINGOS CON MONSTRUO MARINO
CAMION DE RECICLAJE-PLB
BRAQUIOSAURIO CON AERODESLIZAD

Peso(kg): 7.40

SARMIENTO 524 QUILMES BUENOS AIRES

RECIBO CONFORME

ACLARACION

Céd. Cliente: 5745001
I.V.A.: Inscripto
C.U.L.T.: 30-71415908-5

DESPACHO

19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/M
19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/T
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/A
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/A
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/M
19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/B
17/06/25 | 001 | 250011C04122531X/A

ORIGEN

MALTA
MALTA
MALTA
TUNEZ
MALTA
MALTA
TUNEZ
TUNEZ
TUNEZ
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
BOSNIA'Y HER
ALEMANIA

Valor declarado: $ 927.577,16

Transportista:
GESTION LOGISTICA SB
Otto Krausse

CANTIDAD BULTOS

IMPRIMIO: IMPRESOS TUDISCO de Gloria Sosa - CUIT: 27-06662299-7 Hab. Mun. 1742559/2012
Fecha de Impresion: 05/2025 - Del N° 00021-00020001 al 00021-00020500
DISTRIBUYE: Mauricio Juan José Ayala - CUIT: 20-37922318-5 - Cel:11-2569-7443

C.A.l.: 51198212832425

F. Vto.: 08/05/2026

TRIPLICADO



